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Ordre                                  

Désordre                             

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 7 - 13 - 2

- NPO : 0  NP : 0 

- Tombé : 0 

- Arrêté :  0

- Disqualifiés : 3 - 4 - 5 - 9 - 11 - 14 - 15 - 16 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

338 000 F (257 G)

7 500 F (767 G)

:

32 000 F (367 G)

67 500 F (605 G):

6 000 F (953 G)

43 000 F (137 G)

29 105 500 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU LUNDI 30 JANVIER 2023 : 9 - 13 - 4 - 6 NPO : 0  NP : 0  

Masse à partager               127 703 500 F:

- 4è

- 5è

- 6è

- 7è

- 8è

"TIERCE" DU MERCREDI 01 FEVRIER 2023    
PAU - 14 CONCURRENTS     - STEEPLE CHASE - 5         COURSE   

PRIX ALLIANZ AGENCE OLIVIER OURNAC (PRIX ANNIE HUTTON) 
 105 000 EUROS ( ENV. 68 500 000 CFA ) - 4.000 METRES  
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ELVIS DU VALLON

DUEL DU GERS   

MISTER F DAAG  

ECHO DE CHANLECY 

ECUREUIL JÉNILOU  

ème

1 - ENKI THE BEST : Après quasiment 900 
jours de disette, ce fils de Network a 
récemment renoué avec le succès, sur le 
parcours qui nous intéresse. A l'âge de 4 ans, 
rappelons-nous qu'il avait croisé le fer avec 
des sujets de classe sur la butte Mortemart. 
Malgré le poids, il mérite le respect.
2 - GAGE DE REUSSITE : Remarquable 
dans le Prix Auguste de Castelbajac, dont 
il était le tenant du titre, ce représentant 
de l'Ecurie Couderc a désormais retrouvé 
la plénitude de ses moyens. Dans son 
jardin à Pau, il ralliera logiquement une 
grande partie des suffrages.
3 - HAVANEA : Décevante durant l'automne, 
cette attentiste a remporté la course clé du 11 
janvier à une cote élevée. Sa tâche se 
complique avec sept livres de surcharge, 
mais le style de sa victoire laisse supposer 
qu'elle peut encore repousser ses limites.
4 - MARIE COASTALA : Irréprochable depuis 
le début de sa carrière, cette élève de François 
Nicolle a remarquablement fini en dernier lieu, 
alors qu'i l  débutait le steeple palois. 
Performante sur les pistes bien souples 
et compétit ive à cette valeur, el le 
constitue un choix prioritaire.
5 - STERNKRANZ : Ce vénérable hongre de 
9 ans a réalisé un honorable meeting sur la 
Riviera. Troisième de la dernière édition de 
cet événement, en valeur 59, il se présente 
cette saison avec une livre de moins. A 
l'issue d'un parcours sans encombre, il 
est capable d'accrocher une place.
6 - PICA LINA : Absente des programmes 
entre novembre 2021 et octobre 2022, cette 
fille de Saint des Saints a montré sa forme en 
steeple ces dernières semaines. A cette 
valeur, elle ne semble détenir aucune marge 
d e  m a n o e u v r e  d a n s  l e s  h a n d i c a p s .  
En bout de combinaison.
7 - HYJIE : Cette pensionnaire d'Isabelle 
Pacault a signé les trois victoires de sa 
carrière sur l'hippodrome du Pont-Long. Dans 
la course clé, elle aurait probablement pu faire 
mieux que septième si elle avait mieux sauté 
durant le parcours. Méfiance de rigueur.

8 - BLACK BOA : Deuxième de l'édition 2022 
en valeur 55, ce hongre de 10 ans aborde ce 
rendez-vous en pleine possession de ses 
moyens. Il a correctement tenu sa partie dans 
la course clé (5e) et semble compétitif pour le 
podium. A retenir absolument.
9 - GAZ GAZ : Ce représentant du Haras de 
Saint-Voir a renoué avec le succès de brillante 
manière le 11 janvier, dans une deuxième 
épreuve de handicap divisé. Les données 
changent, d'autant qu'il ne pourra pas 
bénéficier de la décharge de Léa Suisse cette 
fois. Un gros regret.
10 - GRACE DE DIEU : Assez régulière au 
n iveau in fér ieur,  cet te  protégée de 
William Menuet a été largement dominée 
dans  l ' événement  ré fé rence  du  11 
janvier. Bien que délestée d'un kilo, elle 
semble un ton en dessous des principaux 
favoris. Dans un second choix.
11 - GENESIS AS : Auteur d'un exercice 2022 
extrêmement décevant, ce fils de Cokoriko a 
chuté au début de la ligne d'en face dans la 
course clé,  alors qu' i l  suivai t  assez 
l ibrement. Ses meil leures valeurs lui 
confèrent une belle chance à ce poids, mais 
sa forme reste sujette à caution. Le retenir 
ou non est une affaire d'impression.
12 - LORD DRAGON : Ce second atout de 
Josef Vana Jr a disputé cinq épreuves en 
cinq semaines durant le meeting cagnois. 
Cinquième de cet événement palois 
l'an dernier, à une valeur similaire, il 
est capable d'accrocher un lot s'il n'est 
pas émoussé.
13 - LADY HANWELL : Cette brave jument 
n'a jamais réussi à passer le poteau en tête, 
mais elle a été prise en note lors de ses 
deux premières sort ies du meet ing. 
Compétitive à cette valeur, sans détenir 
une grosse marge, elle fait partie des 
candidats au podium.
14 - ALWAYS LOVE YOU : Si l'on excepte son 
échec dans le Prix Cacao, ce protégé de 
Jérôme Delaunay se montre irréprochable 
depuis qu'il est muni d'oeillères australiennes. 
Il monte de catégorie, mais il retrouve Gaz 
Gaz (9) avec un net avantage au poids. 
Outsider valable.

Pour établir un pronostic cohérent dans cet événement, l'étude du Prix Auguste de Castelbajac, 
disputé le 11 janvier, est incontournable. Deuxième de cette épreuve clé, Gage de Réussite (2) offre de 
solides garanties, d'autant qu'il n'a jamais déçu avec Clément Lefebvre en selle. Bien placée dans cet 
événement grâce aux deux kilos accordés aux 5 ans, Marie Coastala (4) affronte ses aînés pour la 
première fois avec de hautes ambitions. Deuxième de la dernière édition de cet événement, Black Boa 
(8) semble toujours aussi fringant à l'âge de 10 ans et peut ainsi se mêler à la lutte pour les accessits. 
Enki The Best (1), en vue dans des lots très relevés à l'âge de 4 ans, Hyjie (7), dans son jardin en 
Béarn, et Lady Hanwell (13), dont les deux dernières fins de course sont très encourageantes, 
constituent des choix prioritaires. Havanea (3) a remporté avec brio la course de référence et ne peut 
être ignorée malgré la pénalisation de sept livres. Sternkranz (5) a connu un meeting chargé sur la 
Riviera, mais rappelons-nous qu'il avait pris la troisième place de cet événement en 2022.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn

DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

EQUIDIA

LE PARISIEN

6 - 2 - 4 - 1 - 8 - 5 - 3 - 11 - 12 

6 - 1 - 2 - 4 - 9 - 3 - 7 - 14 - 8

9 - 2 - 6 - 11 - 1 - 4 - 8 - 3 - 7

2 - 1 - 4 - 6 - 3 - 8 - 9 - 14 - 13PROVINCE COURSES

FAVORIS :  6 – 2 – 4 – 1 – 8 – 5 – 3

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 6 – 4 – 1 – 3 – 2  

 : 2 – 8 – 5 – 4 – 1 CLASSE

 : 12 – 7 – 6 – 8 – 11 PROGRES

 : 13 – 9 – 8 – 2 – 4REGULARITE

11 - GENESIS AS 7 - HYJIE

ENTRAINEURS JOCKEYS

ZONE-TURF.FR

12 - LORD DRAGON 9 - GAZ GAZ
10 - GRACE DE DIEU
14 - ALWAYS LOVE YOU

L’ALSACE 3 - 4 - 5 - 1 - 8 - 10 - 6 - 7 - 2 

14

TURF-FR.COM 2 - 4 - 5 - 1 - 8 - 7 - 3 - 9 - 11

13 - LADY HANWELL
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2 - 4 - 8 - 5 - 12 - 7 - 1 - 3LA RÝPUBLIQUE DES PÝRÝNÝES

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

8 - 9 - 2 - 4 - 6 - 11 - 13 - 14 - 3EUROPE 1

ENKI THE BEST

GAGE DE REUSSITE

HAVANEA

MARIE COASTALA

STERNKRANZ

PICA LINA

HYJIE

BLACK BOA

GAZ GAZ

GRACE DE DIEU

GENESIS AS

LORD DRAGON

LADY HANWELL

ALWAYS LOVE YOU

L.ZULIANI

C.LEFEBVRE

G.MASURE

A.ZULIANI

J.BARTOS

J.REVELEY

A.CHITRAY

G.RE

L.SUISSE

J.LEBRUN

D.GALLON

G.MEUNIER

A.RENARD

S.NAILOV-FERHANOV

D.BRESSOU

P.QUINTON 

F.NICOLLE

J.VANA JR

D.BRESSOU

I.PACAULT

E.GRALL 

W.MENUET 

J.VANA JR

AS.PACAULT 

J.DELAUNAY

N.DE LAGENESTE 

A.CHAILLE-CHAILLE

LAGENESTE & MACAIRE P.PAPOT

EC. COUDERC

EC. J. CYP

V.LE ROY

SCU. AICHNER 

S. MUNIR

EC. MIRANDE

P.LIENART

HS. DE ST.-VOIR

C.DARCHY

EC. COUDERC

SCU.AICHNER 

SUC. H.DE TAL.-ROY 

EC. P. JOUBERT

H.6

H.7

F.6

F.5

H.9

F.6

F.6

H.10

H.7

F.7

H.7

H.7

F.6

H.6

72.KG

71.KG

69,5.KG

69.KG

69.KG

68,5.KG

67,5.KG

66,5.KG

66,5.KG

66,5.KG

66,5.KG

65,5.KG

64,5.KG

64,5.KG

1.6.4.6.2

2.2.5.7.1

1.A.7.7.4

2.3.1.6.2

5.2.8.6.1

3.1.7.1.5

7.1.A.7.1

5.2.5.J.1

1.3.2.2.4

9.6.3.3.1

T.6.6.6.5

6.2.4.5.8

5.3.5.8.3

3.0.3.1.4

104 592

155 882

131 418

81 945

192 876

87 985

64 235

149 040

77 165

116 790

106 304

84 773

74 559

47 005

8 - P. FERTILLET

9 - P. QUINTON

10 - P&C. PELTIER 

11 - N. DE LAGENESTE

12 - S. JAFFRELOT-BEDON

13 - S. MARSCH

1 - Y. FOUIN

2 - X.TH.DEMEAULTE

3 - T. POCHE

4 - T. DE LAURIERE

5 - S. FOUCHER

6 - S. DEHEZ

7 - R. SCHMIDLIN

8 - D. UBEDA

9 - J. BARTOS

10 - D. A. SURVEILLANT

11 - C. LEFEBVRE

12 - R. JULLIOT

13 - N. DESOUTTER

1 - J. REVELEY

2 - J. CHARRON

3 - F. GILES

4 - L. ZULIANI

5 - A. CHITRAY

6 - T. BEAURAIN

7 - G. MASURE

P. QUINTON – D. BRESSOU – J. DELAUNAY

J. REVELEY – L. ZULIANI – G. MASURE

12/1

6/1

15/1

9/1

14/1

16/1

30/1

11/1

32/1

47/1

21/1

25/1

23/1

36/1

9/1

3/1

12/1

6/1

17/1

18/1

33/1

8/1

29/1

45/1

24/1

22/1

20/1

39/1

12/1   6/1   15/1   9/1   14/1  16/1  30/1  11/1  32/1  47/1   21/1  25/1  23/1  36/1

9/1    3/1   12/1   6/1   17/1  18/1 33/1  8/1    29/1   45/1  24/1  22/1  20/1  39/1
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