- 1 ENKI THE BEST: Après quasiment 900 jours de disette, ce fils de Network a récemment renoué avec le succès, sur le parcours qui nous intéresse. A l'âge de 4 ans, rappelons-nous qu'il avait croisé le fer avec des sujets de classe sur la butte Mortemart. Malgré le poids, il mérite le respect.
- 2 GAGE DE REUSSITE: Remarquable dans le Prix Auguste de Castelbajac, dont il était le tenant du titre, ce représentant de l'Ecurie Couderc a désormais retrouvé la plénitude de ses moyens. Dans son jardin à Pau, il ralliera logiquement une grande partie des suffrages.
- <u>3 HAVANEA</u>: Décevante durant l'automne, cette attentiste a remporté la course clé du 11 janvier à une cote élevée. Sa tâche se complique avec sept livres de surcharge, mais le style de sa victoire laisse supposer qu'elle peut encore repousser ses limites.
- 4-MARIE COASTALA: Irréprochable depuis le début de sa carrière, cette élève de François Nicolle a remarquablement fini en dernier lieu, alors qu'il débutait le steeple palois. Performante sur les pistes bien souples et compétitive à cette valeur, elle constitue un choix prioritaire.
- <u>5 STERNKRANZ</u>: Ce vénérable hongre de 9 ans a réalisé un honorable meeting sur la Riviera. Troisième de la dernière édition de cet événement, en valeur 59, il se présente cette saison avec une livre de moins. A l'issue d'un parcours sans encombre, il est capable d'accrocher une place.
- 6 PICA LINA: Absente des programmes entre novembre 2021 et octobre 2022, cette fille de Saint des Saints a montré sa forme en steeple ces dernières semaines. A cette valeur, elle ne semble détenir aucune marge de manoeuvre dans les handicaps. En bout de combinaison.
- <u>7 HYJIE :</u> Cette pensionnaire d'Isabelle Pacault a signé les trois victoires de sa carrière sur l'hippodrome du Pont-Long. Dans la course clé, elle aurait probablement pu faire mieux que septième si elle avait mieux sauté durant le parcours. **Méfiance de rigueur**.

- 8 BLACK BOA: Deuxième de l'édition 2022 en valeur 55, ce hongre de 10 ans aborde ce rendez-vous en pleine possession de ses moyens. Il a correctement tenu sa partie dans la course clé (5e) et semble compétitif pour le podium. A retenir absolument.
- 9 GAZ GAZ: Ce représentant du Haras de Saint-Voir a renoué avec le succès de brillante manière le 11 janvier, dans une deuxième épreuve de handicap divisé. Les données changent, d'autant qu'il ne pourra pas bénéficier de la décharge de Léa Suisse cette fois. Un gros regret.
- 10 GRACE DE DIEU: Assez régulière au niveau inférieur, cette protégée de William Menuet a été largement dominée dans l'événement référence du 11 janvier. Bien que délestée d'un kilo, elle semble un ton en dessous des principaux favoris. Dans un second choix.
- 11 GENESIS AS: Auteur d'un exercice 2022 extrêmement décevant, ce fils de Cokoriko a chuté au début de la ligne d'en face dans la course clé, alors qu'il suivait assez librement. Ses meilleures valeurs lui confèrent une belle chance à ce poids, mais sa forme reste sujette à caution. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- 12 LORD DRAGON: Ce second atout de Josef Vana Jr a disputé cinq épreuves en cinq semaines durant le meeting cagnois. Cinquième de cet événement palois l'an dernier, à une valeur similaire, il est capable d'accrocher un lot s'il n'est pas émoussé.
- 13 LADY HANWELL: Cette brave jument n'a jamais réussi à passer le poteau en tête, mais elle a été prise en note lors de ses deux premières sorties du meeting. Compétitive à cette valeur, sans détenir une grosse marge, elle fait partie des candidats au podium.
- 14-ALWAYS LOVE YOU: Si l'on excepte son échec dans le Prix Cacao, ce protégé de Jérôme Delaunay se montre irréprochable depuis qu'il est muni d'oeillères australiennes. Il monte de catégorie, mais il retrouve Gaz Gaz (9) avec un net avantage au poids. Outsider valable.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal Hippique



AN XXII - N° 43 153 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU MERCREDI 01 FEVRIER 2023 PAU - 14 CONCURRENTS - STEEPLE CHASE - 5ème COURSE PRIX ALLIANZ AGENCE OLIVIER OURNAC (PRIX ANNIE HUTTON) 105 000 EUROS (ENV. 68 500 000 CFA) - 4.000 METRES

Pour établir un pronostic cohérent dans cet événement, l'étude du Prix Auguste de Castelbajac, disputé le 11 janvier, est incontournable. Deuxième de cette épreuve clé, Gage de Réussite (2) offre de solides garanties, d'autant qu'il n'a jamais déçu avec Clément Lefebvre en selle. Bien placée dans cet événement grâce aux deux kilos accordés aux 5 ans, Marie Coastala (4) affronte ses aînés pour la première fois avec de hautes ambitions. Deuxième de la dernière édition de cet événement, Black Boa (8) semble toujours aussi fringant à l'âge de 10 ans et peut ainsi se mêler à la lutte pour les accessits. Enki The Best (1), en vue dans des lots très relevés à l'âge de 4 ans, Hyjie (7), dans son jardin en Béarn, et Lady Hanwell (13), dont les deux dernières fins de course sont très encourageantes, constituent des choix prioritaires. Havanea (3) a remporté avec brio la course de référence et ne peut être ignorée malgré la pénalisation de sept livres. Sternkranz (5) a connu un meeting chargé sur la Riviera, mais rappelons-nous qu'il avait pris la troisième place de cet événement en 2022.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 30 JANVIER 2023 : 9 - 13 - 4 - 6 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 28/01/2023

- Arrivée : 7 - 13 - 2 - NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 3 - 4 - 5 - 9 - 11 - 14 - 15 - 16

SUITE DE L'ARRIVÉE

4è 1 ELVIS DU VALLON

- 5è 10 DUEL DU GERS

- 6è 6 MISTER F DAAG

- 7è 12 ECHO DE CHANLECY

- 8è 8 ECUREUIL JÉNILOU

GAINS EN F CFA

Ordre : 338 000 F (257 G)

Désordre : 67 500 F (605 G)

Masse à partager : 127 703 500 F

Couplé Gagnant : 32 000 F (367 G)

Couplé Placé A : 7 500 F (767 G)

Couplé Placé B : 6 000 F (953 G)

Couplé Placé C : 43 000 F (137 G)

Masse à partager : 29 105 500 F

Ν°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	ENKI THE BEST	L.ZULIANI	LAGENESTE & MACAIRE	P.PAPOT	H.6	72.KG	1.6.4.6.2	104 592	12/1	9/1
02	GAGE DE REUSSITE	C.LEFEBVRE	D.BRESSOU	EC. COUDERC	H.7	71.KG	2.2.5.7.1	155 882	6/1	3/1
03	HAVANEA	G.MASURE	P.QUINTON	EC. J. CYP	F.6	69,5.KG	1.A.7.7.4	131 418	15/1	12/1
04	MARIE COASTALA	A.ZULIANI	F.NICOLLE	V.LE ROY	F.5	69.KG	2.3.1.6.2	81 945	9/1	6/1
05	STERNKRANZ	J.BARTOS	J.VANA JR	SCU. AICHNER	H.9	69.KG	5.2.8.6.1	192 876	14/1	17/1
06	PICA LINA	J.REVELEY	D.BRESSOU	S. MUNIR	F.6	68,5.KG	3.1.7.1.5	87 985	16/1	18/1
07	HYJIE	A.CHITRAY	I.PACAULT	EC. MIRANDE	F.6	67,5.KG	7.1.A.7.1	64 235	30/1	33/1
08	BLACK BOA	G.RE	E.GRALL	P.LIENART	H.10	66,5.KG	5.2.5.J.1	149 040	11/1	8/1
09	GAZ GAZ	L.SUISSE	N.DE LAGENESTE	HS. DE STVOIR	H.7	66,5.KG	1.3.2.2.4	77 165	32/1	29/1
10	GRACE DE DIEU	J.LEBRUN	W.MENUET	C.DARCHY	F.7	66,5.KG	9.6.3.3.1	116 790	47/1	45/1
11	GENESIS AS	D.GALLON	A.CHAILLE-CHAILLE	EC. COUDERC	H.7	66,5.KG	T.6.6.6.5	106 304	21/1	24/1
12	LORD DRAGON	S.NAILOV-FERHANOV	J.VANA JR	SCU.AICHNER	H.7	65,5.KG	6.2.4.5.8	84 773	25/1	22/1
13	LADY HANWELL	G.MEUNIER	AS.PACAULT	SUC. H.DE TALROY	F.6	64,5.KG	5.3.5.8.3	74 559	23/1	20/1
14	ALWAYS LOVE YOU	A.RENARD	J.DELAUNAY	EC. P. JOUBERT	H.6	64,5.KG	3.0.3.1.4	47 005	36/1	39/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	NEURS	JOCKEYS					
1 - Y. FOUIN	8 - P. FERTILLET	1 - J. REVELEY	8 - D. UBEDA				
2 - X.TH.DEMEAULTE	9 - P. QUINTON	2 - J. CHARRON	9 - J. BARTOS				
3 - T. POCHE	10 - P&C. PELTIER	3 - F. GILES	10 - D. A. SURVEILLANT				
4 - T. DE LAURIERE	11 - N. DE LAGENESTE	4 - L. ZULIANI	11 - C. LEFEBVRE				
5 - S. FOUCHER	12 - S. JAFFRELOT-BEDON	5 - A. CHITRAY	12 - R. JULLIOT				
6 - S. DEHEZ	13 - S. MARSCH	6 - T. BEAURAIN	13 - N. DESOUTTER				
7 - R. SCHMIDLIN		7 - G. MASURE					

PMU'B... la fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

SIS RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
¥₽	12/1	6/1	15/1	9/1	14/1	16/1	30/1	11/1	32/1	47/1	21/1	25/1	23/1	36/1			
ᄪᄬ																	

A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR	
PROVINCE COURSES	2 - 1 - 4 - 6 - 3 - 8 - 9 - 14 - 13
ZONE-TURF.FR	9 - 2 - 6 - 11 - 1 - 4 - 8 - 3 - 7
EUROPE 1	8 - 9 - 2 - 4 - 6 - 11 - 13 - 14 - 3
L'ALSACE	3 - 4 - 5 - 1 - 8 - 10 - 6 - 7 - 2
LA RÝPUBLIQUE DES PÝRÝNÝES	2 - 4 - 8 - 5 - 12 - 7 - 1 - 3
LE PARISIEN	6 - 1 - 2 - 4 - 9 - 3 - 7 - 14 - 8
EQUIDIA	6 - 2 - 4 - 1 - 8 - 5 - 3 - 11 - 12
TURF-FR.COM	2 - 4 - 5 - 1 - 8 - 7 - 3 - 9 - 11

APTITUDES

FORME: 6 – 4 – 1 – 3 – 2

CLASSE: 2-8-5-4-1

PROGRES: 12 – 7 – 6 – 8 – 11

REGULARITE: 13-9-8-2-4

ENTRAINEURS EN FORME :

P. QUINTON – D. BRESSOU – J. DELAUNAY

JOCKEYS EN FORME:

J. REVELEY - L. ZULIANI - G. MASURE

FAVORIS: 6 – 2 – 4 – 1 – 8 – 5 – 3

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

11 - GENESIS AS

12 - LORD DRAGON 13 - LADY HANWELL

OUTSIDERS

7 - HYJIE 9 - GAZ GAZ

GROS OUTSIDERS

10 - GRACE DE DIEU 14 - ALWAYS LOVE YOU